
Pořadové číslo 2/2014        10.6.2014 

Zápis ze zasedání školské rady 

Přítomni: Mgr. Hana Freibergová, Ing. Světlana Nováková, Ing. Jiří Křivánek, Petr 
Štědronský, Mgr. Hana Neumanová 

Omluvena: Mgr. Ivana Jelínková 

Hosté: Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Ivo Zálešák, Mgr. Ludmila Fejová 

Projednávané záležitosti 

1. Informace o plánované rekonstrukci vnitřních prostor školy. Seznámení s harmonogramem 
prací. Pan starosta MČ seznámil s riziky nedodržení termínů. Škola nebude v případě 
prodloužení na začátek školního roku vyhlašovat dny ředitelského volna. Předseda školské 
rady a ředitel školy se zúčastní zasedání Zastupitelstva MČ 26.6. za účelem podpory 
rekonstrukce. 

2. Informace pana starosty o stavu výstavby sportovního areálu. 

3. Pan starosta seznámil se stavem soudního sporu s majitelem pozemku pod bývalým 
hřištěm. 

4. Informace ředitele školy o Konzultačním centru pro žákovské parlamenty, které obdrželo 
právo užívat logo kraje a má podporu OŠMT krajského úřadu. 

5. Informace o zapojení žáků školy do projektu Demokratická škola. 

6. Od nového školního roku bude v jedné třídě prvního ročníku zkušebně zaváděna metoda 
splývavého čtení. 

7. Projednáno řešení anonymní stížnosti na KHS na úklid ve školní jídelně. 

8. Projednána možnost testování žáků z domu na portálu ČŠI NIQES. 

9. Informace o změně zástupkyně ředitele II. stupně. 

10. Pan starosta informoval o výsledku výběrového řízení na funkci ředitele školní kuchyně.  

11. Informace o úpravách ve ŠVP. Vyhodnocení SWOT analýzy, kterou vytváří pracovníci 
školy pro změny v příštím školním roce. Členové školské rady se budou podílet na 
vyhodnocení analýzy a vypracují anketu pro rodiče. Anketa bude zaměřena na vzdělávací 
nabídku školy, která by zabránila odchodům žáků do prim gymnázií. Pan starosta přislíbil 
podporu projektu, který by zastavil odchody žáků na gymnázia.   

12. Členové školské rady neřešili v průběhu II. pololetí žádný podnět z řad rodičů. 

 

Příští zasedání se uskuteční v září 2014, termín bude upřesněn. 

Zapsal Zálešák 

 


